
SOUTĚŽTE S NÁMI O HODNOTNÉ CENY
SKLIZEŇ 2022

Název zemědělského podniku:

Pěstovaná odrůda SAATEN-UNION:

Pěstovaný hybrid RAPOOL:

Pěstební plocha odrůdy SAATEN-UNION:

Pěstební plocha hybridu RAPOOL:

1.

1.

1.

1.

Výnos – sklizeň 2022:

Výnos – sklizeň 2022:

ha

ha

t/ha

t/ha

Jméno a příjmení agronoma:

Adresa: PSČ:

Mobil: E-mail:

2.

2.

2.

2.

Výnos – sklizeň 2022:

Výnos – sklizeň 2022:

ha

ha

t/ha

t/ha

ha

ha

Celkový průměrný výnos podniku v dané plodině

Celkový průměrný výnos podniku

t/ha na ploše

t/ha na celkové ploše řepky

SAATEN-UNION a RAPOOL:

Výnosy dělají přátele.

Datum Podpis



PRAVIDLA SOUTĚŽE:

2. CENA:
ELEGANTNÍ CHYTRÉ 
HODINKY HUAWEI GT 2

3. CENA:
SEKERA FISKARS X21
+ OSTŘIČ XSHARP 129047

Do slosování budou zařazeni všichni úspěšní pěstitelé odrůd SAATEN-UNION a RAPOOL, kteří 
na svém podniku dosáhli díky odrůdám SAATEN-UNION nebo RAPOOL nadprůměrných výsledku. 
Pro tři vylosované jsou připraveny hodnotné ceny. Odesláním vašich osobních údajů vyjadřujete 
Váš souhlas s uchováváním, zpracováním a využitím těchto dat pro marketingové účely SAATEN-
UNION CZ s.r.o a Rapool CZ s.r.o. Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s GDPR.

Vyplněný odpovědní lístek můžete zaslat do 4. 9. 2022

na adresu: SAATEN-UNION CZ s.r.o.
 RAPOOL CZ s.r.o.
 Chaloupky 354
 683 52  Šaratice

e-mail: tomas.brichacek@saaten-union.cz

Vyhlášení soutěže proběhne 7. 9. 2022

1. CENA:
MOTOROVÁ PILA 
HECHT 953

případně odevzdat
svému regionálnímu poradci
SAATEN-UNION / RAPOOL


